huf vor den Schulten unde Buhren tu Saringe, dar me den Werder unde Wische plegett uptunehmen uptugeven unde tu vorlaten. Unde wy geven upp unde vorlaten ok den in dessen Brive von uns und unser Erven wegen, so dat noch wy noch unsere Erven noch Jemand von unser noch von unser Erven wegen umme den Posins-Werder unde Wische nu noch nummer in tukomenden Tyden saken noch dedingen willen oder scholen. Des tu Tuge hebbe wy die Rathmanne tu Frienwolde gebeden, dat sie orer Stad Ingefegel, wen wy selue nen egene Ingefegel hebben, hebben laten hengen an dessen Brif. Unde wy Rathmanne tu Vrienwolde bekennen, dat wy durch der vorbenumeden Kunen, Arndt und Hans Bede willen unser Stad Ingefegel witlike hebben laten hengen an dessen Brief, die gegeven is tu Vrienwalde in den Jahren Gades MCCCCI des Middeweken in den Paschen.

Nach einer Copie im ältern Copiario.

CDIX. Das Domcapitel verkauft sein Haus zu Magdeburg zweien Geistlichen auf deren Lebzeiten, am 11. Nov. 1401.

Nos magister Matheus Rust iudicus civitatis Magdeburgensis et Johannes Reppener prefentibus recognoscimus, nos emisse curiam honorabilium virorum dominorum prepositi et Capituli ecclesie Brandenburgensis juxta continentiam litterarum suarum, quarum tenor sub nostris sigillis sequitur in hec verba: Heninghus prepositus et Capitulum ecclesie Brandenburgensis attendentes, quod curia nostra in Magdeb. sita prope eam curiam, in qua est capella beati Georgii Martiris, propter nostram minus continuam inhabitationem in libertatis et juris sui defensione ac edificiorum nunc in ea existentium in esse conservatione et melioratione, habita super hac deliberatione diligenti honorabilibus et providis viris ac dominis Magistro Matheo Rust et Johanni Reppener supra dictis, de quorum legalitate plenam in domino gerimus confidentiam, quod eam in singulis prescriptis debeant utiliter et laudabiliter conservare et gubernare, pro duodecim sexag. grossorum Bohemicum in utilitatem nostre ecclesie convertendis vendidimus ad vitam ipsorum amborum duntaxat possidendam et habendam, Ita tamen quod quum nos vel alter noster pro tempore ecclesie nostre prepositus vel alie nostri persone Capituli cum suis servitoribus equis et curribus venerint in ipsam curiam, commodo camenate super cellarium nec non estuarii parvi Juxta eam camenatam et stabuli equorum juxta necessarium in dicta curia ac aliis commodis necessariis honeste et decenter prefruantur et nobis ex tunc pro pecunia nostra in expensis providebitur. Post ipsum vero amborum obitum eadem curia ad nos et ecclesiam nostram cum omnibus edificiis et meliorationibus suis sine consanguineorum vel affinium ipsorum nec non quorumlibet aliorum impetione et contradictione libere revertetur. In omnium premisorum testimonium presentem litteram, cuius copiam sub sigillis suis nobis representarunt, fecimus nostris sigillis signari. Datum in urbe Brandenburg, anno domino millesimo quadrageentesimo primo, ipso die beati Martini episcopi et confessoris.